
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

32

68

26

10

23

14

99

8

95

2

20

42

91

Nome

PIOL LEONARDO

COMANDUCCI FRANCESCO

BALDI ALESSIO

MARTINOZZI YARI

GORI ELIA

DI GIANNANTONIO GIOVANNI

DE SANCTIS NIGEL

MERCURI VALERIANO

INGALDI MANUEL

CANTONI ALESSANDRO

GIOACCHINI PATRIZIO

VICI MANUEL

NENCETTI LAPO

Classe

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK - Est

60 MINI ROK - Est

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK

60 MINI ROK - Est

60 MINI ROK

Miglior Tempo

56.023

56.239

56.522

56.560

56.596

56.720

57.156

57.195

57.229

57.300

57.366

57.402

57.693

Diff

0.216

0.499

0.537

0.573

0.697

1.133

1.172

1.206

1.277

1.343

1.379

1.670

Giro

9

5

1

4

2

10

9

5

5

5

3

7

4

Media

63,360

63,116

62,800

62,758

62,718

62,581

62,104

62,061

62,024

61,948

61,876

61,838

61,526

Secondo T

56.041

56.251

56.533

56.563

56.711

56.829

57.317

57.294

57.486

57.519

57.439

57.552

57.704

Karting Club

KGT

A.S.D.

KGT

A.S.D.

A.S.D.

C.F.B

KGT

A.S.D.

Telaio / Motore

TONY  / VORTEX

F.A / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TOP. K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY  / VORTEX

TONY  / VORTEX

TONY  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

CRG / VORTEX

PAROLIN / VORTEX

TOP. K. / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro
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Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 2a PROVA

60 Mini Rok

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:10:25

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

20/05/2012 11:10

RISULTATI

Ora Inizio: 11.10
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.22


